LIGA

coMUNTcADO OF|C|AL I N" t87

ASSUNTO I SUBJECT

PORTUGAL

FUTEBOL COM TATENTO

DATA I DATE

LEDMAN LigoPro (24o Jornodo) I Horório do Sporting CP B - U. Modeiro
(CO n"I77)

05/02/18

Exmos. Senhores

Vimos pelo presente informor V. Exos. que, por solicitoçõo e ocordo entre os Sociedodes

Desportivos, o jogo n" 22 410 - Sporting CP B - U. Modeiro, referente o 24o Jornodo do LEDMAN

LigoPro, iniciolmente morcodo poro o dio l0 de fevereiro, pelos 15h00 feró lugor no dio l'l de

fevereiro pelos 15h00, com tronsmissÕo no Sporting TV.

Com os melhores cumprimentos

Direlor Execulivo Coordenodor

MÂü{ SPONSOR LIGA NOS TIÌLÊ SPONSOR IIGAPRO oaÛc¡ALSPONSOPS

r,¡à)iþs @ snmsu¡uc YEuroBic a.,/ i :f,.,",i,%ïi'3'..,',' I li3il ,,iZ.,XltiZ i ffiåË:3#ï:iå, i ffi@ Lp.o0ó.03